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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

تغییرچهرهقاتلبهسبکتامکروز

یک قاتل اجاره ای خطرنــاک در عملیاتی کــه با همکاری 
یوروپل)پلیس اروپا( و پلیس صربســتان صــورت گرفت، 
دستگیر شد. این مرد در حالی به دام پلیس افتاد که ماسک 
تغییر چهره، درست همانند همان ماســکی که تام کروز در 

عملیات غیرممکن به چهره می زد، روی صورتش داشت.
به گزارش همشهری به نقل از رسانه های صربستان، عملیات 
دستگیری این قاتل اجاره ای، سه شنبه، 15اکتبر )24مهر( در 
شهر بلگراد صربستان رقم خورد. این قاتل خطرناک 3سال 
پیش از سوی یک باند جنایتکار استخدام شده بود تا مردی را 

در بلگراد به قتل برساند.
او نیز با سفر به بلگراد، سوژه مورد نظر را که مردی ثروتمند 
بود به قتل رساند و به سرعت ناپدید شد. در تحقیقات پلیس 
و بررسی های دوربین های نظارتی مشخص شد که قاتل در 
روز حادثه درحالی که با ماسک سیلیکونی تغییر چهره داده 
بود و یک پایش نیز می لنگید به قربانی نزدیک شد و به سرش 
شلیک کرده و به سرعت از صحنه جنایت گریخت. پلیس در 
جریان تحقیقات خود دریافت که  پس از این جنایت، سردسته 
باند جنایتکار، مقدمات فرار قاتل را فراهم کرده  و به این ترتیب 
قاتل اجاره ای  از صربستان خارج شده بود. درادامه، افسران 
پلیس صربستان که در لاهه ، مقر یوروپل، حضور داشتند، پس 
از کار اطلاعاتی مداوم، تجزیه و تحلیل پلتفرم های ارتباطی 
رمزگذاری شده ای را کشف کردند که توسط باند جنایتکار 
سازمان یافته استفاده شــده بود. گفته می شود که این قاتل 
اجاره ای زیرنظر این سازمان قتل های زیادی را مرتکب شده 
است. بدین ترتیب با شناسایی و کشف محل اختفای قاتل و 
همچنین زیرنظر داشتن وی، مأموران توانستند روز سه شنبه 
او را که با تغییر چهره برای ارتکاب جنایتی دیگر راهی بلگراد 

شده بود، دستگیر کنند.
2 همدســت قاتل و رئیس گروه جنایتکار نیز تحت تعقیب 

پلیس صربستان و یوروپل قرار گرفتند.

آتشسوزیدرپالایشگاه

آتش سوزی در پالایشگاه پتروشوشتر موجب مصدومیت 7نفر 
شد که وضعیت 3نفر از آنان وخیم گزارش شده است.

به گزارش همشهری، این حادثه حدود ساعت 22سه شنبه 
اتفاق افتاد و در جریان آن بخش هایی از این پالایشگاه دچار 
آتش سوزی شد. شــواهد اولیه نشان می داد برخورد تانکر به 
مخزن سوخت، دلیل آغاز این آتش سوزی مهیب بوده است. با 
آغاز تلاش ها برای مهار آتش سوزی، آتش نشانان موفق شدند 
ســاعت 2:30بامداد، آتش ســوزی را خاموش کنند. عارف 
شرهانی، سخنگوی اورژانس اهواز گفت:   در این حادثه 7نفر 

مصدوم شدند که 3نفر سوختگی بالای 70درصدی دارند.

آن سوی مرز

حادثه

داخلی

مردی جوان وقتی آگهی فروش خودروی خارجی خود را در یکی 
از سایت  ها منتشر کرد، تصور نمی کرد گرفتار حادثه ای شود که 

او را تا پرتگاه مرگ پیش خواهد برد.
به گزارش همشهری، چند روز قبل مردی جوان تصمیم به فروش 
خودروی هیوندای خود گرفت. او در یکی از سایت ها، آگهی فروش 
ماشینش را منتشر کرد و چند نفر با او تماس گرفتند و درنهایت 
یکی از آنها با قیمتی که فروشنده اعلام کرده بود موافقت کرد اما 
گفت که قبل از معامله، کارشــناس باید سلامت فنی ماشین را 
تأیید کند. به این ترتیب خریدار و فروشــنده برای بررسی فنی 
ماشین توسط کارشــناس قرار گذاشتند و فروشــنده سوار بر 

ماشینش راهی آنجا شد.
مرد جوان وقتی به محل قرار رســید با 4مرد روبه رو شد. یکی از 
آنها مدعی شد که خریدار است که به همراه کارشناس ماشین 
و 2نفر از دوستانش آمده اســت. فروشنده که هنوز نمی دانست 

ماجرا از چه قرار است، حرف های این مرد را باور کرد و اجازه داد 
که همگی سوار ماشین شوند. در این میان فردی که مدعی بود 
کارشناس است پشت فرمان نشست و صاحب ماشین کنارش و 
بقیه روی صندلی عقب. ماشین شروع به حرکت کرد اما در بین 

راه 2 نفر که در صندلی عقب نشسته بودند چاقویی روی پهلوی 
صاحب ماشین قرار دادند و تهدیدش کردند که اگر حرکتی کند، 

او را خواهند کشت.
فروشنده که تازه متوجه شــده بود در دام دزدان خشن گرفتار 
شده به جدال با آنها پرداخت. سارقان بی رحم که نقشه کشیده 
بودند هرطوری شده ماشین را سرقت کنند با چاقو چند ضربه 
به وی زدند. مالباخته که خودش را در یک قدمی مرگ می دید، 
در ماشــین را باز و خودش را به بیرون پرتاب کــرد. رانندگان 
خودروهای عبوری که شاهد ماجرا بودند به اورژانس زنگ زدند 
و مرد زخمی برای درمان به بیمارســتان انتقال یافت. او به کما 
رفت و حالش مساعد نبود اما پس از یک هفته، به هوش آمد و به 
زندگی برگشت. این مرد پس از بهبودی به طرح شکایت پرداخت 
و هم اکنون تلاش مأموران پلیس آگاهی تهران برای شناسایی و 

دستگیری سارقان خشن و بی رحم ادامه دارد.

دادسرا
نقشــه آدم ربایــان کــه با 
گــروگان گرفتن مردی در 
قرچک ورامین قصد اخاذی 
60میلیارد تومانی از خانواده اش را داشتند، 
فقــط 12ســاعت دوام آورد. بــه گزارش 
همشهری، شامگاه پنجشنبه گذشته زمانی 
که مرد طلاســازی در باغ شخصی اش در 
حوالی شهرستان قرچک در ورامین حضور 
داشت، 4مرد که با کلاه چشمی، صورتشان 
را پوشانده و چیزی شبیه اسلحه در دست 
داشتند، وارد باغ شدند. آنها که از قبل مرد 
طلاساز را شناسایی کرده و از وضعیت مالی 
او خبر داشــتند، چندین روز وی را زیرنظر 
گرفته و در نهایت وقتی او به تنهایی به باغ 
شخصی اش رفته بود، تصمیم گرفته بودند 
نقشه خود را عملی کنند. مردان نقابدار پس 
از غافلگیر کردن طعمه شان، دست و پای او 
را بستند و با انتقال وی به یک خودرو، از باغ 

خارج شدند.

تماسمیلیاردی
ســاعاتی از ربوده شــدن مرد طلاســاز 
می گذشت و خانواده اش که می دیدند وی 

جواب تماس آنهــا را نمی دهد، رفته رفته 
نگران او شــده بودند. در این هنگام 

بــود کــه آدم ربایان بــا خانواده 
این مرد تمــاس گرفتند و آنها 
را تهدید کردند کــه اگر تن به 

خواسته شان ندهند، گروگان 
خود را به قتــل خواهند 

رساند.
چیزی کــه آدم ربایان 
آزادی  قبــال  در 
خــود  گــروگان 
می خواســتند، یک 
میلیون ارز دیجتیال 
تتر بود؛ یعنی حدود 
60میلیــارد تومان 
پــول نقــد. آنهــا 
خانواده گــروگان 

خود را تهدیــد کردند 
که اگر ظرف 24ســاعت 

این مبلغ را تهیــه نکنند 
یا اینکه ماجــرا را به پلیس 

خبر دهند، گــروگان خود را 
خواهند کشت.

گروگانگیران 60میلیاردی ناکام ماندند

تهیه60میلیاردتومانارزدیجیتالبرایخانوادهمردطلاساز،
کارآسانینبود.ازسویدیگراحتمالداشتکهآدمربایان
پسازرسیدنبهخواســتهخود،گروگانرابهقتل
برسانند.دراینشرایطبودکهآنهاتصمیمگرفتند
ازپلیسکمکبخواهندوبهاینترتیببودکه
کارآگاهانپلیسآگاهیشرقاستانتهراندر
جریاناینگروگانگیریقرارگرفتند.سردار
دلاورالقاصیمهر،فرماندهانتظامیشــرق
استانتهرانبابیاناینخبرگفت:مأموران
پلیسپسازاطلاعازحادثهباحضوردرباغ
مردطلاســازوباانجاماقداماتاطلاعاتیو
بررســیهایتخصصیدرکمتراز12ساعت
موفقبهشناســاییمخفیگاهآدمربایاندر

تهرانشدند.
ویادامــهداد:تحقیقاتنشــانمیدادکه
گروگانگیران،مردطلاســازرابــهخانهایدر
پایتختمنتقلکردهودرآنجازندانیکردهاند.به
اینترتیبتیمهایعملیاتیراهیآنجاشدندودر
یکعملیاتضربتی2نفرازگروگانگیرانرادستگیر
ومردگروگانرابدوناینکهآسیبیبهویواردشده
باشد،آزادکردند.بهگفتهفرماندهانتظامیشرقاستان
تهران،تحقیقاتبرایدســتگیریمتهمانفراریاین

پروندهادامهدارد.

تماس با پلیس نکته

پسرقاتلکهچندســالقبلبرایادامهتحصیلبهیکیازکشورهای
اروپاییرفتهبود،وقتیدیدپدرشدرآســتانهقصاصاستبهایران

برگشتتاهرطورشدهازخانوادهمقتولرضایتبگیرد.
اوپسازبازگشتبهایرانتصمیمگرفتسراغخانوادهمقتولبرودامامشکلوجودداشت.
خانوادهمقتولتحتهیچشرایطیحاضرنبودندبایکیازبستگانقاتلروبهروشوند.پسر
جوانتصمیمگرفتهویتشراپنهانکندودرنقشیکخیرکهدرزمینهصلحوسازشفعال
استبهدیدنآنهارفت.اوبااینشگردتوانستباخانوادهمقتولدیداروچندینجلسهبا
آنهاصحبتکند.ویبهآنهاپیشنهاددادکهدرصورتبخششمیتواننددیهمقتولراصرف

امورخیریهکنندوقرارشدخانوادهمقتولفکرکنندوبعدخبربدهند.
پسرجوانکهآرشنامدارددرجریانملاقاتهایشباخانوادهمقتول،دلباختهدختراین
خانوادهشد.یکروزآنهابرایشرکتدرجلساتصلحوسازشبهدادسرارفتهبودندوپس
ازخروجازدادسراآرشمتوجهسارقانیشدکهبهدخترمقتولحملهکردهوگوشیاشرا
قاپیدند.اوسواربرماشینبهتعقیبدزدانپرداختوموفقشدتعادلآنهارابههمزدهو
باعثواژگونشدنموتورشانشود.پسازآننیزباآنهادرگیرشدوتوانستگوشیدختر
مقتولراازچنگآنهادرآورد.ایناتفاقباعثشدکهدخترمقتولنیزبهآرشعلاقهمند
شودوهمانموقعبودکهآرشتصمیمگرفترازشرافاشکند.اوبهدخترمقتولدرباره
هویتواقعیاشگفتوعلاقهایکهبهدخترجواندارد.دخترجوانوقتیمتوجهماجراشد،
تصمیمگرفتبرایرهاییپدرآرشازقصاصبهاوکمککند.بههمیندلیلنزدپدربزرگو

مادربزرگشرفتوباپادرمیانیوی،آنهانیزقبولکردندکهازقصاصبگذرند.
بهاینترتیباولیایدمچندروزپیشباحضوردرشعبهاجرایحکمدادسرایقزوینپای
برگهرضایتراامضازدندوقاتلکهدریکقدمیچوبهداربود،ازمجازاتقصاصگریخت

وفرصتزندگیدوبارهیافت.

اتفاق عجیبمکث

دزدان بی رحم،  مالباخته را به پرتگاه مرگ بردند

همه  چیز از روزی شروع شد که سارقان، گوشی 
موبایل دختر مقتول را ســرقت کردند. در این 
بین پسر قاتل قهرمان بازی درآورد و با تعقیب 
ســارقان، آنها را گیــر انداخت که این شــروع 
ماجرای عاشــقانه ای بود که به بخشــش قاتل 

منجر شد.
به گزارش همشــهری، یکی از روزهای بهمن 
سال 99، درگیری مرگباری در یکی از شهرهای 
اطراف تهران رخ داد. 2 مرد که هردو سوار خودرو 
بودند، بر ســر جای پارک با هم گلاویز شــدند 
و در جریان این درگیری یکی از آنها به شــدت 

مجروح شد.
آنطور که شــاهدان می گفتند مقتول ســوار 
پژو بود و قاتل ســوار ســراتو. در لحظه حادثه 
راننده خودروی ســراتو راهنما زده بود تا کنار 
خیابان پارک کند اما همــان لحظه خودروی 
پژو 206رسید و راننده آن وارد جای پارک شد. 
بر ســر همین موضوع درگیری میان رانندگان 
سراتو و پژو شکل گرفت و آنها با مشت و لگد به 
جان یکدیگر افتادند. کمی بعد نیز راننده کیا با 
برداشتن قفل فرمان از داخل ماشینش به سمت 
راننده پژو هجوم برد و ضربات هولناکی به وی 
وارد کرد و وقتی مرد جــوان روی زمین افتاد، 
از ترس سوار ماشینش شــد و گریخت. پس از 
این حادثه شاهدان به اورژانس زنگ زدند و مرد 

مجروح به بیمارستان منتقل شد.

گزارشمرگ
هرچند راننده پژو پس از انتقال به بیمارستان 
تحت درمان قرار گرفت، اما شــدت جراحاتش 
به حدی بود که دوام نیاورد و به کام مرگ رفت. 
در این شرایط پرونده، رنگ و بوی جنایی گرفت 
و گروهی از کارآگاهان، تحقیقات خود را برای 
بازداشــت عامل جنایت شــروع کردند. سرنخ 
اصلی،  شماره پلاک خودروی سراتو بود که هم 
توسط شاهدان ثبت شده بود و هم دوربین های 
مداربسته ای که در محل درگیری وجود داشت. 

بررسی ها نشان می داد که صاحب خودرو، مردی 
ثروتمند و ســاکن یکی از محله های پایتخت 
است. در این شــرایط ماجرا به پلیس پایتخت 
گزارش شد و طولی نکشید که وی در خانه اش 

بازداشت شد.

خشمهولناک
عامل جنایت رسول نام داشت. او صاحب چندین 
مغازه و املاک مختلف بود که وقتی دستگیر شد، 

باورش نمی شد اتهامش قتل عمد است.
او در بازجویی ها گفت: کارم ساخت وساز است و 
آن روز برای معامله یک زمین و مغازه به یکی از 
شهرستان های اطراف تهران رفته بودم. خیلی 
عجله داشتم، چون دیرم شده بود. از سوی دیگر 
خیابان شلوغ بود و جای پارک پیدا نمی کردم. 
بعد از دقایقی جســت و جو در نهایت یک جای 
خالی پیــدا کردم، اما همان لحظــه راننده پژو 
206رسید و می خواســت جای من پارک کند. 

خیلی عصبانی شــدم. هرچه به او گفتم که من 
راهنما زده ام تا پارک کنم، اعتنایی نکرد. ابتدا 
بحث مان شد و وقتی درگیری بالا گرفت من که 
نتوانستم خشم خود را کنترل کنم به سمتش 
هجوم بردم، امــا اصلا قصد گرفتــن جان او را 

نداشتم.
متهم ادامه داد: بعد از حادثه به خانه برگشتم و 
اصلا باورم نمی شد که آن مرد به خاطر ضرباتی 
که با قفل فرمان به او زده بودم جان باخته است.

من آدم باآبرویی هستم و از وقتی فهمیدم جان 
یک انســان را گرفته ام، به شــدت دچار عذاب 
وجدان شده ام. کاش خانواده مقتول حلالم کنند 
و مرا ببخشند چون من تا آخر عمرم با این عذاب 

وجدان کنار نخواهم آمد.

ایستگاهپایان
رســول، متهم به قتل، پس از مدتی دردادگاه 
کیفری محاکمه و به قصاص محکوم شد. هرچند 

رســول به حکمش اعتراض کــرد و پرونده به 
دیوان عالی کشــور فرستاده شــد، اما قضات 
عالی رتبه پس از بررســی پرونده،  مهر تأیید بر 
این حکم زدند. به این ترتیب شمارش معکوس 
برای قصاص رسول شروع شد، نام او در لیست 
افرادی قرار گرفت  که باید به زودی پای چوبه دار 
می ر فت و پرونده زندگی اش بسته می شد. او اما 
بارها از زندان با خانواده  مقتول تماس گرفته و به 
آنها التماس کرده بود تا به خاطر فرزندانش به او 
زندگی ببخشند. خانواده مقتول اما تصمیم شان 
بر قصاص قاتل بود تا اینکه اتفاق عجیبی در این 

پرونده رخ داد.

الههفراهانیگزارش
روزنامه نگار

توقیف خودروی فوق لاکچری
فرمانده انتظامی شهرستان فردیس از توقیف یک دستگاه خودرو فورد موستانگ قاچاق به ارزش 12میلیارد 
تومان توسط مأموران پلیس آگاهی این شهرستان خبر داد. سرهنگ فرج الله اسداللهی گفت:  مأموران پس 

از اطلاع از نگهداری این خودرو در یک پارکینگ با انجام هماهنگی قضایی آن را توقیف کردند .

جوان گیلانی جان داد و جان بخشید
اعضای بدن مرد جوانی که دچار مرگ مغزی شــده بود، به چند بیمار نیازمند اهدا شــد. این بیمار 34ســاله 
که حجت امیدی کوهی نام داشــت و اهل گیلان بــود، در جریان یک حادثه رانندگی دچار مرگ مغزی شــد و 

با موافقت خانواده اش کلیه ها، کبد و قلب او به 4بیمار نیازمند که مدت ها در انتظار عضو بودند، اهدا شد.
انتظامی

اهدای عضو

تلاشپسریکمحکومبهقصاصوپادرمیانیدخترمقتولباعثنجاتقاتلازمجازاتمرگشد

عشق نجات بخش پسر قاتل و دختر مقتول عشق نجات بخش پسر قاتل و دختر مقتول 
مسمومیت،عاملمرگ923نفردر3ماه

 تازه ترین گزارش مرکز آمار درباره 
مسمومیت های مرگبار منتشر شد

مرکزآمارایراناعلامکرددر3ماهنخســتامسالدر
مجموع923نفربراثرمســمومیت،شاملمسمومیت
باسم،مسمومیتباگازمنواکسیدکربنومسمومیت
داروییجــانخودراازدســتدادهانــد.آمارهای
منتشرشــدهازوضعیتینگرانکنندهحکایتداردو
نشانمیدهدمسمومیتیکیازدلایلمهممرگومیر
درکشوراســت.درایندادهنمابهجزئیاتبیشتریاز
مسمومیتهایمرگباردرسالهایاخیرپرداختهایم.

بهار 1403

923 نفر
در 3 ماه  ابتدایی امسال بر اثر مسمومیت جان باختند.

540 نفر
 از مسموم شدگان بر اثر مسمومیت با سم جان باختند.

371 نفر
 از آنها مرد و 169نفر از آنها زن هستند.

 
164نفر

 بر اثر مسمومیت با گاز منواکسیدکربن جان باختند.

121نفر
 از آنها مرد و 43نفر از آنها زن هستند. 

219نفر
 از مسموم شدگان بر اثر مسمومیت با دارو جان باختند.

101نفر
 از آنها مرد و 118نفر از آنها زن هستند. 

بهار 1402

756 نفر
 در 3 ماه  ابتدایی سال1402 بر اثر مسمومیت جان باختند.

363 نفر
 از مسموم شدگان بر اثر مسمومیت با سم جان باختند.

148نفر
 از آنها مرد و 197نفر از آنها زن هستند. 

196نفر 
بر اثر مسمومیت با گاز منواکسیدکربن جان باختند.

135نفر
 از آنها مرد و 61نفر از آنها زن هستند. 

197نفر 
از مسموم شدگان بر اثر مسمومیت با دارو جان باختند.

98نفر
 از آنها مرد و 99نفر از آنها زن هستند.

 
بهار 1401

744 نفر
 در 3 ماه  ابتدایی سال1401 بر اثر مسمومیت جان  باختند.

427نفر
 از مسموم شدگان بر اثر مسمومیت با سم جان باختند.

306نفر 
از آنها مرد و 121نفر از آنها زن هستند. 

154نفر
 بر اثر مسمومیت با گاز منواکسیدکربن جان باختند.

118نفر
 از آنها مرد و 36 نفر از آنها زن هستند. 

163نفر
 از مسموم شدگان بر اثر مسمومیت با دارو جان باختند.

81نفر 
از آنها مرد و 82نفر از آنها زن هستند. 

قربانیان مسمومیت در 5 سال اخیر

18707نفر  ........................................در 5سال گذشته
3746 نفر .............................................. در سال1402
3653 نفر .............................................. در سال1401
3413 نفر .............................................. در سال1400
3687 نفر ............................................. در سال1399
4208 نفر ............................................. در سال 1398

درجستوجوی
کودکربایان7میلیاردی

پلیس پایتخت در جست و جوی آدم ربایانی است که با ربودن 
کودک 7ساله،  قصد اخاذی 7میلیاردی از پدرش را دارند.

به گزارش همشــهری، ظهــر نوزدهم مهر امســال مردی، 
فرزندانش را از مدرسه تحویل گرفت که به خانه برود اما در 
بین راه سرنشینان خودروی پژویی با ایجاد تصادف صوری و 
درگیری، پسر 7ساله وی را ربودند. به  دنبال این حادثه، پدر 
راهی اداره پلیس شد و به طرح شکایت پرداخت و تحقیقات 
کارآگاهان زیرنظر دادیار شعبه یکم دادسرای جنایی تهران 
آغاز شد. از سوی دیگر آدم ربایان با پدر کودک تماس گرفتند 
و برای آزادی گروگان کوچک درخواست رقم 7میلیارد تومان 
کردند. آنها معادل این پول را شمش طلا و سکه می خواستند 
که در این شرایط مأموران از پدر گروگان خواستند با آدم ربایان 
قرار بگذارد. هرچند آدم ربایان به بهانه دریافت پول و رهایی 
کودک، 8مرتبه با پدر گروگان در منطقه های مختلف تهران 
قرار گذاشتند، اما سر قرارها حاضر نشدند و به  نظر می رسید 
که فهمیده اند پلیس در جریان آدم ربایی قرار گرفته اســت.

تحقیقات در این پرونده نشان می دهد که یکی از شرکای پدر 
گروگان با وی دچار اختلاف شده و برای انتقام جویی پسرش 

را گروگان گرفته است.
 در ادامه ردیابی ها مشــخص شــد که آدم ربایان، کودک را 
به یکی از شهرهای جنوب شرقی کشــور انتقال داده اند که 
جست و جو برای شناســایی مخفیگاه آنها و رهایی گروگان 

کوچک ادامه دارد.


